
DODATEK č. 3
k Rámcové kupní smlouvě a smlouvě () konsignačním skladu

č. ze dne 13. 6. 2018

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli:

1. VODÁRNA PLZEN a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni„V oddílu B, vložka 574
se sídlem: Malostranská 143/2, Doudlevce, 326 00 Plzeň
IČO: 25205625
DIČ: C225205625
zastoupená: generálním ředitelem

na straně jedné jako „kupující“

2. HECKL s.r.o.
zapsaná v obchodním rej stříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddílu C, vložka 41554
se sídlem: Přemyslova 153, Míkovice, 278 01 Kralupy nad Vltavou
IČO: 62956833
DIČ: cz62956833
zastoupená: jednatelem společnosti

na straně druhé jako ,.prodávající“

(společně dále také jako „smluvní strany“)

tento

d o d a t e k č. 3

1. Dne 13. 6. 2018 uzavřeli účastníci tohoto dodatku Rámcovou kupní smlouvu a smlouvu ()
konsignačním skladu č. ve znění dodatku č. 1 ze dne 10, 12, 2019 a dodatku č. 2

ze dne 6. 11. 2020 (dále jen „Smlouva“),jejímž předmětemje závazek prodávajícího odevzdat
kupujícímu zboží, které je předmětem koupě aje specifikováno v čl. 1 Smlouvy a jednoúivých
objednávkách kupujícího & převést ke kupujícímu vlastnické právo ke Zboží, & závazek
kupujícího zboží převzít, nabýt do svého Vlastnictví a zaplatit kupní cenu.

2. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena Zboží bude navýšena o míru inflace dle čl. 4 odst. 4.5
Smlouvy &dále bude nad rámec innačm'ho navýšení zvýšena o částku, která nepřevýší fmanční

limity stanovené V 5 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

3. Vsouvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dohodly, že bude kupní cena stanovená
V příloze č. 1 Smlouvy (Sortiment a ccm'k zboží dle příslušné části zakázky) změněna.

4. Vnávaznosti na výše uvedené se smluvní strany dohodly na nahrazení stávajícího znění přílohy
č. 1 Smlouvy novým zněním, které tvoří přílohu tohoto dodatku.

Stránka 1 z 2



5. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem upravena, zůstávají nedotčena v
platnosti a účinností.

II.

1. Tento dodatekje nedílnou součástí Smlouvy a nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními
stranami& účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
() registm smluv.

2. Smluvní strany prohlašují, že rozumí obsahu tohoto dodatku, tento odpovídá jejich pravé a
svobodné vůli a že ho uzavírají prostyjakékoli tísně či nátlaku, což níže svými podpisy stvrzují.

3. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek dle Zákona č. 340/2015 Sb., () registru smluv.
podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že dodatek
k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle správci registru kupující.

Příloha č. 1 _ Sortiment a ceník zboží dle příslušné části zakázky

V Plzni dne ........................... V Kralupech nad Vltavou dne .................

Digitálně podepsal

Digitálně podepsal
Datum: 2023.01 .20
07:35:16 +O1'OO' Datum:2023.01.1509:00:43

VODÁRNA PLZEN a.s. HECKL s.r.o.

generální ředitel jednatel společnosti

Stránka. 2 z 2



Vodárna Plzeň, a.s.
cenová nabídka pro rok 2023

Hydranty
specifika a popis vlastností viz technické standardy

na vodárenské armatury uvedené v zadání VŘ

Hydrant podzemní

provedení DN hloubkauloženípradPÝkladřny CENAIKS Predpomádaná
rocni odber cena celkem

jednoduchý
80 1,0m 1

uzávěr
80 1,25 m 1

80 1,50 m 1

80 1,0 m 20

dvojitý uzávěr 80 1,25 m 100

80 1,50 m 5

Hydrant podzemní plnoprůtokový

80 1,0 rn 1

80 1,25 m 1

80 1,50 m

Hydrant nadzemní

, _ , řed okládan ' nabídka Před okládaná
provede“ DN h'OUbka"mm“ F ročií odběr

y
2018. 2021 cení celkem

nadzemní DN 80 výstup ZB, tuhý, ocelový nebo litinový slou

jednoduchý
80 1'0 m 1

uzávěr
80 1,25 m 1

80 1,50 m 1

80 1,0m 1
dvojitý uzávěr 80 1,25 m 1

80 1,50 m 1

nadzemní DN 80 výstup ZB, s lomovým bodem, ocelový nebo litinový sloup

jednoduchý
80 1'0 m 1

, „ 80 1,25 m 1
“zaver 80 1,50m 1

80 1,0 m 3

dvojitý uzávěr 80 1,25 m 10

80 1,50 m 5

nadzemní DN 100 výstup 1A + ZB, tuhý, ocelový nebo litinový sloup

100 1,0 m 1

100 1,25 m 1

100 1,50 rn 1

nadzemní DN 100 výstup 1A + ZB, s lomovým bodem, ocelový nebo litinový sloup

100 1,0 m 2

100 1,25 m 5

100 1,50 m 3

ceny v Kč bez DPH

CELKEM HADRANTY: :!

3) Hyd ra nty 1/1


